
Karta č. 389

Aktuální náhled karty:

Prodej karty

Otevírací doba

Kontaktní informace:

www.infokrnov.cz

: Informační centrum

:
V sezóně - od 15.května do 15.září:
pondělí - pátek 8.00 - 18.00 hodin
sobota 9.00 - 13.00 hodin, neděle 9.00 - 13.00 hodin
V případě státních svátků a při akcích města konaných na Hlavním náměstí
je otevřeno jako v neděli.

Mimo sezónu od 16. září do 14. května:
pondělí - pátek 9.00 - 17.00 hodin
sobota 9.00 - 13.00 hodin, neděle zavřeno
V případě státních svátků a při akcích města konaných na Hlavním náměstí
je otevřeno jako v sobotu.

Turistické informační centrum Krnov
Hlavní náměstí 25, 794 01 Krnov
tel.: +420 554 614 612
e-mail: infocentrum.krnov@seznam.cz

Již vyprodané verze karet:
U této karty ještě nejsou staré verze.

Město Krnov


